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Drezno, Bad Muskau 

 
TRASA:  Warszawa – Zgorzelec – Drezno – Badu Muskau – Warsz awa  
WYJAZD:  1. dnia godz. 7.00 z .............................. w Warszawie 
POWRÓT: 5. dnia ok. godz. 21.00 tamże. 
NOCLEGI: hotel w okolicach Zgorzelca (4 noclegi) – pokoje 2-osobowe z łazienkami.  
 
Program: 
I dzień przejazd do miejsca zakwaterowania – po drodze krótkie zwiedzanie Wrocławia, 

zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg  
II dzień śniadanie, zwiedzanie Zgorzelca (tzw. Dom Kołodzieja, Miejski Dom Kultury – 

dawna Górnołużycka Hala Chwały, dom Jakuba Böhme) i spacer po Görlitz (rynek, 
katedra, pozostałości miejskich fortyfikacji, wyjazd do Porajowa i spacer na trójstyk 
granic Polski, Czech i Niemiec, wieczorem obiadokolacja, nocleg 

III dzień śniadanie, wyjazd do Drezna – zwiedzamy Zwinger i inne obiekty zabytkowe (łączny 
pobyt w Dreźnie 5 godzin), wieczorem obiadokolacja, nocleg 

IV dzień śniadanie, wyjazd do Bad-Muskau i spacer po położonym na terenie Polski i 
Niemiec Parku Mużakowskim, wpisanym na listę światowego dziedzictwa 
kulturalnego UNESCO, wieczorem obiadokolacja i nocleg 

V dzień śniadanie, powrót do Warszawy, po drodze obiad, przewidywany przyjazd ok. 20.00 
 
Cena wycieczki od 980 zł/os.  obejmuje przejazd autokarem, usługi przewodnickie (Wrocław, 
Drezno)  i pilotarskie,  ubezpieczenie NNW i KL, 4 noclegi, 4 śniadania, 4 obiadokolacje, 1 obiad, 
wstęp do Galerii Starych Mistrzów w Dreźnie. Cena ustalona dla wyjazdu grupowego 35-48 osób. 
Dopłata do pok. 1-os. 240 zł. Za świadczenia będące w cenie wycieczki a niewykorzystane przez 
uczestników, z ich woli, nie będą udzielane świadczenia zastępcze ani ekwiwalent finansowy. 
Cena może być wyższa w przypadku wyższego standardu noclegu i dodatkowych świadczeń 
zamówionych przez Klienta.  
 
Uwaga: ka żdy z uczestników powinien mie ć ze sobą paszport wa żny przez co najmniej 6 
miesi ęcy od dnia wjazdu do Niemiec lub wa żny dowód osobisty.  
 
Biuro zastrzega sobie prawo do dokonywania drobnych zmian w programie w trakcie jego realizacji 
w tym zmiany kolejności odwiedzanych obiektów - wynikających z przyczyn niezależnych od Biura. 
BT WALTOUR  jest wpisane do Rejestru Organizatorów Turystyki i Po średników 
Turystycznych  Województwa Mazowieckiego pod numerem 740. 
 
Uwaga, niniejszy program ma charakter wst ępny, mo że być modyfikowany w porozumieniu z 
zamawiaj ącym przed podpisaniem umowy, do realizacji wycieczk i niezb ędne jest podpisanie umowy 
wraz z programem jako zał ącznikiem.  
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